

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF220802741
Kundennr.: 59368
Datum: 31. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20470		<p>Lieferungsnr. DI220803157 vom 30.08.2022: Externe Belegnr. 1290: Lagerschuh Ø 8 mm, 18 x 95 mm, Lochabstand 75 mm Lagerschuh Ø 8 mm, 18 x 95 mm, Lochabstand Bohrungen Ø 6,5 mm, mit Bolzen, Hülse, Mutter, Gasfedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg</p>	4	Stück	2,47	9,88
2	21051		<p>Auge flach M8, Ø 10,1 mm, wirksame Länge 20 mm Auge flach M8, Bohrung Ø 10,1 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm</p>	44	Stück	0,61	26,84
3	21071		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,88 kg BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 750 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,06 kg</p>	3	Stück	6,65	19,95
4	30105		<p>SECURITY Kompletttrrad 145/80R10, 74N, TR903, M+S SECURITY Kompletttrrad 145/80R10, 74N, TR903, auf Stahl-Felge 3.50Bx10, 4/60/100, ET 0, 375 kg, montiert mit 3 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,90 kg</p>	2	Stück	43,85	87,70

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF220802741

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	30358		SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, TR603 SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, M+S, auf Stahl-Felge 6Jx13, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 34,00 kg	2	Stück	79,40	158,80
6	40115		BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	5	Stück	0,42	2,10
7	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	1,52	1,52
8	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,00 kg	2	Stück	2,41	4,82
9	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 73,92 kg	32	Stück	5,99	191,68
10	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,56 kg	2	Stück	3,76	7,52
11	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,96 kg	16	Stück	6,54	104,64
12	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring	12	Stück	9,57	114,84

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF220802741

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	40277		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,16 kg Acrylglasshaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch Acrylglasshaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch, Lochabstand 200/290 mm, für 402621	1	Stück	34,74	34,74
14	40780		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg BÜNTE Radlagersatz, m. LM 11949/910, LM 67048/010 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager LM 11949/910, LM 67048/010, Dichtiring Ø 42/62 x 7 mm, für Radbremse SB 203/2035/2050/2051	2	Stück	4,62	9,24
15	42555		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg SL-Sicherung, 18 x 14 x 0,45 mm, Ø 8 mm SL-Sicherung, 18 x 14 x 0,45 mm, Ø 8 mm	30	Stück	0,17	5,10
16	80016		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm	2	Stück	1,68	3,36
17	800161		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,14 kg Faltenbalg f. Peitz Ausf. X, 5 Faltenbalg für Peitz Ø 55/70 mm, für Ausf. X	2	Stück	2,60	5,20
18	80028		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,24 kg FEY-Dichtring f. Peitz, 30/62 PEITZ Dichtring 30/62 x 11 mm	1	Stück	1,99	1,99
19	90079		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg BÜNTE Bremsseil 770/980 mm BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO	4	Stück	3,57	14,28
20	901641		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,40 kg Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613,	2	Stück	32,73	65,46

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF220802741

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
21	90268		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAF 2,0-2/- 335 mm lang (02.3722.77.00) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015257 *** Ihre Belegnr.: 1228	2	Stück	17,72	35,44
22	80154		AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen AL-KO Fettkappe Ø 48 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,29 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015741 *** Ihre Belegnr.: 1249	8	Stück	3,62	28,96
23	210239		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 655 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 655 mm 300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015886 *** Ihre Belegnr.: 1254	4	Stück	13,69	54,76
24	60427		Stabilus-Stossdämpfer für KF13 Stabilus-Stossdämpfer passend für KR/KF 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,66 kg	1	Stück	16,43	16,43
25	90158		Zugstange f. KFG 30/KRV 30 B, KNOTT Zugstange für KFG 30/KRV 30 Ausf. B, M 12/ M 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016124 *** Ihre Belegnr.: 1270	1	Stück	48,58	48,58
26	80010		Stoßdämpfer f. PAV/SR 1,3, 235 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1,3, 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016326 *** Ihre Belegnr.: 1275	1	Stück	17,72	17,72
27	60427		Stabilus-Stossdämpfer für KF13 Stabilus-Stossdämpfer passend für KR/KF 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	3	Stück	16,92	50,76

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF220802741

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
28	80010		Versandgewicht: 1,98 kg Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3, 235 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1,3, 235 mm	3	Stück	17,72	53,16
29	90403		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,78 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010401 *** Ihre Belegnr.: 1002 KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 18,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012893 *** Ihre Belegnr.: 1116	25	Stück	26,00	650,00
30	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 25,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013929 *** Ihre Belegnr.: 1168	35	Stück	26,00	910,00
31	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 36,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013953 *** Ihre Belegnr.: 1168	50	Stück	26,00	1.300,00
32	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014112 *** Ihre Belegnr.: #1170	6	Stück	32,73	196,38
33	42213		KNOTT K20-A, -2000 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelkupplung K20-A, bis 2000 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 3,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014863	2	Stück	23,46	46,92

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF220802741

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
34	42213		*** Ihre Belegnr.: #1209 KNOTT K20-A, -2000 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelkupplung K20-A, bis 2000 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,74 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015038	1	Stück	23,46	23,46
35	42213		*** Ihre Belegnr.: #1215 KNOTT K20-A, -2000 kg, Ø 50 mm KNOTT Zugkugelkupplung K20-A, bis 2000 kg, Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 5,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015741	3	Stück	23,46	70,38
36	90163		*** Ihre Belegnr.: 1249 Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 11,84 kg	16	Stück	24,29	388,64
37	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,20 kg	12	Stück	32,73	392,76
38	90406		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KFL12/14-A/B, 414 lang, Bohrung Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015886	5	Stück	30,95	154,75
39	90163		*** Ihre Belegnr.: 1254 Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016326	2	Stück	24,29	48,58

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF220802741

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
40	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg	1	Stück	24,29	24,29
41	90404		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF30-E/KRV30-B, lang, Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016558 *** Ihre Belegnr.: 1286	3	Stück	35,02	105,06
42							
43	21076		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 750 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 750 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	6,72	6,72
44	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016124 *** Ihre Belegnr.: 1270	2	Stück	24,29	48,58
45	42039		WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 70/40 x 100 mm, schwarz WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 40/70 x 100 mm, für Antischlingerkupplung WS 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	6,52	6,52
46	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220803157				5.548,51
47	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI220803157				5.558,41

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF220802741

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
Total EUR						5.558,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220802741 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	292,5577